SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 362 /KL-PTR

V/v phối hợp và hỗ trợ Ban Quản lý rừng

Lâm Viên trong quá trình di dời toàn bộ

số lâm sản tận dụng đang để tại bãi tập

trung để tạo mặt bằng phục vụ xây dựng

các hạng mục công trình thuộc dự án

nâng cấp, mở rộng đèo Prenn, thành phố

Đà Lạt.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lâm Đồng, ngày  31  tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR số 1;

- Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt.

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Văn bản số 1225/SNN-KL ngày 29/5/2023 về việc đề nghị khẩn trương di dời lâm

sản tại bãi tập trung lâm sản sau khai thác tận dụng để tạo mặt bằng phục vụ xây

dựng các hạng mục công trình thuộc dự án nâng cấp, mở rộng đèo Prenn, thành phố

Đà Lạt.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm giao Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm thành phố

Đà Lạt và Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR số 1 khẩn trương cử công

chức trực tiếp có mặt tại hiện trường để đôn đốc, phối hợp và hỗ trợ Ban Quản lý

rừng Lâm Viên trong quá trình di dời toàn bộ số lâm sản tận dụng đang để tại bãi

tập trung (bãi tập trung gỗ tận dụng thuộc diện tích rừng giao Ban Quản lý rừng Lâm

Viên khai thác tận dụng tại vị trí khoảnh 12 tiểu khu 266A) sang vị trí khác, theo

đúng tiến độ đã được Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo tại

Văn bản số 1225/SNN-KL ngày 29/5/2023 để tạo mặt bằng phục vụ xây dựng các

hạng mục công trình dự án nâng cấp, mở rộng đèo Prenn, thành phố Đà Lạt; trong

quá trình triển khai thực hiện trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc thì phải

kịp thời báo cáo về Chi cục Kiểm lâm để xem xét giải quyết, xử lý theo quy định.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT (b/c);

- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Ban Quản lý rừng Lâm Viên;

- Lưu: VT, KL(PTR).

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2023-05-31T15:12:48+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-31T15:13:01+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!